*B*

*org b*

**p Solo**

**p Solo**

Be - ne - di - ctus, qui ve - nit in no - mi -

Be - ne - di - ctus, qui ve - nit in no - mi -

**p Solo**

$\frac{5}{2}$  [ ] 6  $\frac{15}{4}$  [ ] # 7 6 7 6  $\frac{6}{5}$  5 6 9 8  $\frac{16}{6}$  -

8

ne\_\_ Do - mi-ni. O - san - na in ex - cel - sis.

ne\_\_ Do - mi-ni. O - san - na in ex - cel - sis.

6      6      [6]      5      3      2      [6]      6      4      #      5      3      2      [6]

Largo

O - san - na in ex - cel - sis, ex - cel - sis, in ex - cel-sis, in

In ex - cel - sis, o - san - na in

In ex - cel - sis, in ex - cel-sis, in

7 - 6      6 6      6 5      **p Solo**      4 #      **f Tutti**      6      [5] 7

25

*p Solo*

*f Tutti*

*p Solo*

*f Tutti*

*p Solo*

*f Tutti*

ex-cel - sis, o - san - na in ex - cel - sis, ex - cel - sis, in ex - cel-sis, in ex-cel - sis,  
ex-cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ex-cel - sis, in ex - cel - sis, ex-cel - sis,  
ex-cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, o - san - na in ex - cel - sis, o - san - na in ex - cel - sis,

$\begin{smallmatrix} \text{[6]} \\ \frac{5}{2} \end{smallmatrix}$   $\begin{smallmatrix} \text{[6]} \\ \frac{5}{4} \end{smallmatrix}$

36

in ex - cel - sis,    in ex - cel - sis,    in ex - cel - sis, ex - cel-sis,    in ex - celsis, in

in ex - cel - sis,    in ex - cel - sis,    in ex - cel - sis, in ex - cel-sis,    in ex - celsis, in

in ex - cel - sis,    in ex - cel - sis,    in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex -

in ex - cel - sis,    in ex - cel - sis,    in ex - cel - sis, in ex - cel-sis, in

**f** Tutti  
8 7 4 3

49

ex - cel-sis, in ex - cel sis, in ex - celsis, in excel - sis, in ex - cel sis.

excel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, excel - sis, in ex-cel - sis, in ex - cel - sis.

- cel - sis, in ex-cel - sis, in ex - celsis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis, in ex-cel - sis.

excel - sis, in ex-celsis, o - sanna in ex-cel - sis, in ex - cel-sis, in excel - sis.

$\begin{matrix} \text{4} & \# \\ \text{5} & \end{matrix}$     $\begin{matrix} \text{6} & \text{5} \\ \text{4} & \# \end{matrix}$

## 6 Agnus Dei

7

p

p

p

- gnus De-i, qui tol - lis pecca - ta mun - di: Dona e - is re-qui - em.

tollis, a - gnus De-i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: Dona e - is re-qui - em.

i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: Do-na e - is re - qui - em.

De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di: Dona e - is re-qui - em.

**p Solo**

$\frac{4}{4}$     $\frac{3}{4}$     $\frac{5}{4}$     $\frac{-}{6}$     $\frac{6}{4}$     $\frac{5}{6}$     $\frac{6}{5}$     $\frac{7}{6}$     $\frac{[\sharp 5]}{5}$     $\frac{[\natural 5]}{4}$     $\frac{[\sharp]}{3}$     $\frac{\#}{\flat}$     $\frac{6}{4}$     $\frac{7}{4}$     $\frac{2}{2}$